[image: image1.png]

	[image: image1.png]

	Centro de Tecnologia

Departamento de Engenharia de Alimentos

Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Alimentos

EDITAL Nº 016/2019-PEG
O Coordenador do Programa de Pós-graduação em Engenharia de Alimentos da Universidade Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais.

DIVULGA a lista de matriculados como ALUNOS NÃO REGULARES para o Primeiro Semestre de 2019, do Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Alimentos – Alunos Regulares.

	Disciplina
	CANDIDATO
	RESULTADO

	4008- Estatística Aplicada
	Danilo César Volpato Marteli

 Felipe Kiyoshi Morota

Isabela Julio Iwassa

 Maciel de Araújo Carlos

	Matriculado

Matriculado  Matriculada Matriculado

	4003- Termodinâmica
	Patricia Frohlich
	Matriculada

	4005-Técnicas de Redação

	Jessica Barrionuevo Ressute
	Matriculada

Secretaria do Programa de Pós-graduação em Engenharia de Alimentos, a 1º de março de 2019.

DÊ-SE CIÊNCIA

PUBLIQUE-SE.
Prof. Dr. Vladimir Ferreira Cabral
Coordenador do PEG/UEM
Campus Universitário - Av. Colombo, 5790 - Bloco 13 – Sala 007 - CEP 87020-900 – Maringá - PR

Fone: (0XX)  44  3011-5091 e-mail: sec-peg@uem.br

[image: image2.png]Sindopio Univorsidscs Cotodua & Mevinga

_1173594184.bin

_948171787.doc
[image: image1.png]Sindopio Univorsidscs Cotodua & Mevinga